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Key Words

Key Word Value
Unilever DenmarkCustomers / MSU

Unilever FinlandCustomers / MSU

Unilever SwedenCustomers / MSU

FinlandCountry

CUC: 462737Formula Number

CUC: 8747446Formula Number

CUC: 8747446 (RZT-T200000079184)Formula Number

MultilayerGlobal Spec Variant

Pagrindinė informacija

Aprašymas

Tepamas sūris (25 % riebumo)

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name
Rama Creme Bonjour lactose freeCreme Bonjour

Produkto pavadinimas

PastabaDescriptive NameCountry
Tepamas sūris (25 % riebumo)

Legal Description

Simboliai/Logotipai/Plakatai ir Žymės

.

Nuosavybė AprašymasRegister Register Type
Registry No. FIC

Registry No. DPE: RZT-T200000079184 v200DEV Formula

Registry No. SE 1081 EGReg Hygiene Info

Additional Regional Information

Sudėtis

Ingredients Declaration

Sudedamosios dalys: GRIETINĖLĖ (be laktozės), vanduo, nugriebto PIENO milteliai (be laktozės), druska, stabilizatoriai (saldžiųjų ceratonijų

derva, karageninas), rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (pieno rūgštis), konservantas (kalio sorbatas), pradinės kultūros.

 

Teiginiai ir Pareiškimai

Nuosavybė Vertė UOM Komentaras
Porcijos/Dozės/Vartojimas 75 Nr. .

Masė 1.5 kg

porcijos svoris 20 g .

Deklaracijos
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Nuosavybė Vertė UOM KomentarasConditions
Shelf Life Total 154 diena (dienos)       Geriausias iki: žr. ant pakuotės.Chilled

Shelf Life Total 154 diena (dienos)Best Before:From Date of Manufacture

Shelf Life Total 14 diena (dienos)After Opening

Geriausias iki diena (dienos).

Shelf Life

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Pareiškimai

pasteurized

PastabaNuosavybė Aprašymas
Ieškinys 1

Ieškinys 2 Be laktozės

Ieškiniai

Instrukcijos

Naudojimo instrukcija

.

Laikymo sąlygos

Laikyti + 4 ° C - + 8 ° C. Atidarius suvartoti per 2 savaites. Produktas pasterizuotas.

Saugumo instrukcijos

.

Perdavimo instrukcijos

.

Maistinė vertė

Variable serving sizeüüüü

Product is consumed as soldüüüü

Serving Information

Maistinė vertė 

.

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Nuosavybė Vertė
Porcija 20 G

On-Pack Nutrition Information as Sold
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Typical values Savybė UOM per 100g as sold 100ml gatavo produkto Porcija 
Energetinė vertė kJ kJ 1008

Energetinė vertė kcal kcal 245

Baltymai    -   g 2,4

Angliavandenių    -   g 2,3

Angliavandeniai, iš jų Cukrai                           g 2,3

Riebalai    -   g 25

Riebalai, iš jų                   sotieji riebalai                           g 17

Salt as NaCl g 1,1 

<ANY Reference Text> 

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]
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Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

Jungtiniai reikalavimai

Specification Rev. Description

RDL-008373 Phantom: 7 28 FCC LJ/FS Plain NOLA TUB BCT MCON

Attached Specification(s)

Vietinė informacija
.


